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Venstre har vært demokratiets fremste for-
svarer i snart 130 år. Venstre stod for inn-
føringen av allmenn stemmerett i Norge. 
Venstre var også partiet som ga kvinner 
stemmerett. Venstre ledet kampen for nasjo-
nalt selvstyre i 1905. Vi står fremdeles først i 
kampen for å beskytte og utvide demokrati-
et og det lokale folkestyret, mot overstyring, 
overvåking og overdreven maktbruk.

Venstres ideologi er den sosiale liberalis-
men; frihet uten egoisme, solidaritet uten 
sosialisme. ALLE skal ha mulighet til å bruke 
sine evner til beste for seg selv og samfun-
net. Dette innebærer frihet for den enkelte 
og ansvar for hverandre. Frihet og demokrati 
bygges nedenfra, og beslutninger skal tas så 
nær borgeren som mulig.

Fremdeles er det mye som skiller et sosial-
liberalt parti fra andre: Vi ønsker en stat 
som aktivt bekjemper sosial urettferdighet 
i samfunnet. Samtidig ønsker vi å unngå at 
staten og utvalgte interesseorganisasjoner 
får for stor makt på bekostning av enkelt-
mennesket og mangfoldet i det sivile sam-
funnet.

En liberal politikk setter alltid folk først, før 
systemer og særinteresser!

Den sosiale liberalismen står aldri stille, 
men er i stadig utvikling.

 

Hof Venstre vil:
•	 Si nei til innføring av eiendomsskatt
•	 Ha åpenhet i offentlig forvaltning og i all 

kommunal møtevirksomhet
•	 Arbeide for en effektivisering av kommu-

neadministrasjonen
•	 At Hof kommune skal kunne tilby Start-

lån til førstegangsetablerere
•	 Utvikle Hof som en kommune for rettfer-

dig handel (Faitrade)
•	 Bygge ut Hof til et levende sentrum med 

et variert servicetilbud
•	 At Hof kommune skal være en attraktiv 

arbeidsgiver som tilbyr sine ansatte mu-
lighet for videreutvikling

•	 At Hof skal være en levende kulturkom-
mune

•	 Videreutvikle samarbeidet med Holme-
strand og Re (3K) innenfor store og vik-
tige fagområder, for å kunne tilby kom-
munens innbyggere best mulige tjenester

Et liberalt og
demokratisk Hof
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Venstre vil at skolen skal være et 

trygt og lærerikt sted for elevene. 

De er bærere av spirene til mor-

gendagenssamfunn. En god skole 

skaper nysgjerrige og vitebegjær-

lige elever. Verdiskaping skjer 

gjennom kunnskap.

Lærerne skal ha en god ar-

beidsplass. Å satse på lære-

ren er å satse på eleven.	  

Hof Venstre vil:
•	 La lærere få være lærere. Arbeid med rund-

skriv og spørreskjemaer må reduseres til et 
akseptabelt antall

•	 At skoleleder må få bruke mer tid på å være 
en reell leder for lærerne

•	 At Hof kommune må sikre opprettelse av 
lærlingplasser innenfor kommunens egne 
fagområder

•	 Opprettholde dagens gode barnehagetilbud 
med både kommunale og private barneha-
ger

•	 Prioritere satsing på læreren før bruk av kro-
ner på frukt og grønt i skolen

•	 Først sikre et godt innhold i skolen før vi sier 
ja til en utvidelse av timetallet

•	 Styrke helsesøsterfunksjonen i skolen

•	 Sikre Kulturskolen og SFO-ordningen 
i Hof og arbeide for at alle som øn-
sker seg plass skal få mulighet til dette	

Kunnskap og
like muligheter
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Miljøhensyn må være ivaretatt i 

alle vedtak i kommunen både ved 

innkjøp, utbygging og drift. 

Vi vil arbeide for at Hof må bli en 

miljøfyrtårnsertifisert kommune. 

Kommunen må sørge for å ha en 

oppdatert klima -og energiplan.

Hof Venstre vil:
•	 Arbeide for utbygging av et bedre gang -og 

sykkelveinett i kommunen og en sluttføring 
av de prosjektene som er påbegynt

•	 Arbeide for en styrking av kollektivtilbudet

•	 Ha på plass en godt utbygd infrastruktur 
innenfor telekommunikasjon og vei

•	 Tilrettelegge for arealer til næring

•	 Gjøre Hof kommune attraktivt for nye inn-
byggere ved å kunne tilby et variert boligtil-
bud - fra leiligheter til eneboligtomter

•	 At Hofs flotte natur må bevares og utvikles 
for allmennheten, med tilrettelegging for 
funksjonshemmede

•	 At det stilles miljøkrav til de bedrifter som 
ønsker å levere varer og tjenester til Hof 
kommune

•	 At det benyttes vannbåren varme fra forny-
barenergi i kommunale bygg

•	 Verne Hofs verdifulle skog -og landbruksa-
realer og være restriktiv til nedbygging av 
disse

•	 Markedsføre kommunens historiske fortids-
minner på en bedre måte

Miljø, areal og
kommunikasjon
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Et velferdssamfunn måles etter 

hvordan vi tar vare på de svakeste. 

Det viktigste er ikke å gi mer til 

alle, men å hjelpe enkeltmennes-

ker som trenger det.

Venstre setter folk før systemer. Vi 

vil ha mer velferd der du bor og at 

langt flere helse- og omsorgstje-

nester skal utføres lokalt.

Hof Venstre vil:
•	 Arbeide for en styrking av hjemmebaserte 

tilbud, som for eksempel ambulerende vakt-
mestertjeneste for de som har behov

•	 Bygge videre på det gode tjenestetilbudet 
som finnes innenfor pleie og omsorg i kom-
munen

•	 Være konsekvente på å avsette midler fra 
inntekter på kommunale bygg til vedlike-
hold av disse

•	 Arbeide for frivillighetssentral i kommunen

•	 Satse på et kvalitativt godt barnevern ved å 
overføre ressurser fra BUFetats regionkonto-

rer til den kommunale barneverntjenesten

•	 Etablere lavterskeltilbud på kommunenivå 
for psykolgisk behandling uten henvisning 

•	 Redusere skjemaveldet i helse- og om-
sorgsektoren: Mer behandling, mindre by-
råkrati 

•	 Prioritere forebyggende tiltak når det gjel-
der rusmisbruk

Varm velferd
når du trenger det
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Venstre vil ha en politikk som støt-

ter nyskapere og gründere. Fram-

tidens arbeidsplasser er ennå ikke 

skapt. I et sosialliberalt samfunn 

skal kulturen avspeile bredde og 

mangfold. Investering i frivillige 

organisasjoner gir mangedobbelt 

tilbake til samfunnet.

Hof Venstre vil:
•	 Etablere en "næringshage" i kommunen slik 

at personer i en oppstartsfase kan få tilgang 
til et nettverk og utvikle sine ideer videre i 
hjemkommunen

•	 Gjøre Hof sentrum til et levende sentrum for 
kommunen og nærregionen og i den forbin-
delse arbeide for etablering av tilbud som 
Vinmonopol og apotek

•	 Med effektiv kommunal saksgang må det 
legges til rette for etablering av små og mel-
lomstore bedrifter

•	 Arbeide for et levende kulturminnevern

•	 Differensiere leiesatsene for bruk av kom-
munale lokaler til fordel for barn -og ung-
domsaktivitet

•	 Verne om Hofs svært verdifulle skogs -og 
landbruksområder og være restriktive til 
nedbygging av dyrkbar mark

•	 Legge til rette for kunstfrossen skøytebane 
i kommunen

•	 Øke støtten til frivillige lag og foreninger i 
kommunen

•	 Arbeide for at ungdom skal ha alterna-
tive plattformer for aktivitet og utfoldelse	

Et kreativt og
verdiskapende Hof
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Dette står Venstre for
Vi er engasjerte på vegne av deg 

som bor i kommunen vår.	

Vi ønsker å være et alternativ til 

den etaberte politiske strukturen i 

kommunen.	  		

Vi ønsker å arbeide for et varmere 

og inkluderende samfunn, der indi-

videts frihet og ukrenkelighet står 

sentralt. De viktige beslutningene 

må tas av de som berøres mest. 

Jan-Gunnar Tunstrøm er oppvokst i Hof. Etter 
noen år med bosted utenfor kommunen flyttet 
han denne sommeren tilbake til Hof, hvor han 
arbeider som operatør i Hof kommune.
"For meg er det viktig å skape en kommune 
som tiltrekker seg nye innbyggere og hvor det 
kan skapes nye arbeidsplasser. Hof skal være et 
sted hvor det er godt å leve og hvor kommunens 
innbyggere har et godt tjenestetilbud".

Kim Hjardar er lektor og historiker, født på 
Kongsberg og oppvokst i Numedal, Hvaler og 
Fredrikstad i Østfold. Han har bodd i kommu-
nen i fem år. 
"Jeg representerer innflytteren som ønsker å 
være med å bidra til det fantastiske arbeidet 
som hele tiden gjøres for å skape Hof kommune 
til et godt og trygt sted å bo".

Venstres 10 liberale prinsipper:

1. Friheten skal gjelde overalt, for alle
2. Det personlige ansvaret er ufravikelig
3. Alle har ansvar for hverandre, for miljøet 
og for kommende generasjoner
4. Virkelig frihet forutsetter felleskap og 
rettferdighet
5. Alle er likeverdige, men ingen er like
6. Politikk skal fremme livskvalitet og 
menneskelig vekst
7. Politisk makt skal komme nedenfra
8. Makt skal spres og balanseres
9. Den liberale staten er upartisk, sterk og 
begrenset
10. Liberalismen er optimistisk og alltid 
underveis
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Våre kandidater

1. 	 Jan-Gunnar Tunstrøm  
(34)

	 Hofveien 39
	 3090 Hof
2. 	 Kim Hjardar (44)
	 Brekkeveien 11 
	 3090 Hof

3. 	 Liv Åshild Gausdal	
(63)

	 Bråtagata 46
	 3095 Eidsfoss

4. 	 Rune Edvardsen (34)
	 Hauane 2
	 3095 Eidsfoss

5. 	 Anne Liv Helmers (29)

6. 	 Kari Tunstrøm (55)

7. 	 Elsa Susanne Helgesen (55)

8. 	 Elise Tunstrøm (20)

9. 	 Lise Hjardar (46)

   Du vil finne mer informasjon om Hof  
Venstre og Venstres politikk på våre  
nettsider www.hof.venstre.no.


